坂田街道办关于区政协六届四次会议第20240124号建议答复的函

区发展改革委：
贵局转来关于区政协六届四次会议第20240124号建议《关于强化龙岗道路挖掘管理工作的建议》已收悉。针对该建议，经过认真研究，现回复如下：
我街道严格按照《深圳经济特区道路交通安全管理条例》《深圳市占用挖掘道路管理办法》等有关文件的要求，落实好占道施工审批手续。一是严格执行建设工程文明施工管理的标准实施围挡作业，做好扬尘、噪声等污染防治措施。二是科学统筹街道市政工程建设工作，协调相关部门同步建设，对于能结合施工的尽量交叉合并施工，最大限度的避免市政道路重复挖掘。
[bookmark: _GoBack]下一步，我街道会同相关部门加强道路挖掘项目巡查和指导工作，优化占道施工交通疏导方案，避免造成交通大面积拥堵。对于检查发现问题及时整改，定期考核通报，避免监管缺失。
特此函复。

深圳市龙岗区坂田街道办事处
                      2024年 5 月 8 日